



# JMC Projects (India) Limited

**ENGINEERS & CONSTRUCTORS**  
(A Kalpataru Group Enterprise)

Corporate Office : 6th Floor, Kalpataru Synergy, Opp. Grand Hyatt, Santacruz (East), Mumbai - 400055  
Phone : +91-22-3005 1500 • Fax : +91-22-3005 1555 • [www.jmcprojects.com](http://www.jmcprojects.com)



August 18, 2018

Corporate Service Department <b>BSE Limited</b> 25 <sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001	The Listing Department <b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051
<b>Scrip Code: 522263</b>	<b>Trading Symbol: JMCPROJECT – EQ</b>

## Sub: Postal Ballot – Newspaper Advertisement

Dear Sirs,


Further to our intimation dated August 06, 2018 & August 17, 2018 with regard to Postal Ballot Notice, please find enclosed herewith the copies of the advertisement published in newspaper of Ahmedabad edition viz. Indian Express (English language) and Financial Express (Gujarati language) on August 18, 2018.

This will also be displayed on the website of the Company viz. [www.jmcprojects.com](http://www.jmcprojects.com)

This is for your information & records.

Thanking You,

Yours faithfully,  
For **JMC Projects (India) Limited**

  
**Samir Raval**  
Company Secretary & Compliance Officer



*Encl: as above*



## JMC Projects (India) Limited

(A Kalpataru Group Enterprise)

**CIN:** L45200GJ1986PLC008717

**Regd. Office:** A-104, Shapath 4, Opp. Karnavati Club, S. G. Road, Ahmedabad 380015

**Tel:** 079 30011500, **Fax:** 079 30011700,

**E-mail:** cs@jmcprojects.com, **Website:** www.jmcprojects.com

### POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 including any statutory modification(s) or amendment(s) thereto or re-enactment thereof for the time being in force and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Company is seeking approval of its members by Postal Ballot (including E-voting) by way of appropriate resolutions for the business set out in the Postal Ballot Notice dated August 06, 2018. The members are hereby informed that:

1. The Company has on August 17, 2018 completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and self-addressed postage prepaid business reply envelope to all the members whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners/Record of National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on August 10, 2018, which is also the cut-off date to reckon paid up value of shares and voting rights of the members. The said documents are also available on the website of the Company at [www.jmcprojects.com](http://www.jmcprojects.com) and on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). The person who is not a member as on said cut-off date should treat this notice for information purposes only.
2. In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting facility to the members of the Company. The Company has appointed CDSL to provide e-voting facility and has appointed Mr. Dharmesh Zaveri (Prop. of D. M. Zaveri & Co.), Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot Process in a fair and transparent manner.
3. The members can opt to exercise their voting rights either through Postal Ballot Form or through e-voting. The detailed procedure for e-voting is given in the Postal Ballot Notice. The voting through Postal Ballot Form and E-voting shall commence from August 20, 2018 (09.00 a.m. IST) and ends on September 18, 2018 (05.00 p.m. IST). The members are requested to cast their votes during this period only. The E-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and members shall not be allowed to vote beyond the said date & time. For any query or issues regarding E-voting, members may refer to the frequently asked questions (FAQs) available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Members may also contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager of CDSL, A wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013, Email: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com), Tel: 1800225533.
4. The duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than 05.00 p.m. IST on September 18, 2018. The Postal Ballot Form received after said date and time will be strictly treated as if reply from the Member has not been received. Members can opt for only one mode of voting i.e. either by Postal Ballot Form or e-voting. In case a member has voted through e-voting as well as Postal Ballot Form, the vote casted through e-voting would be considered and the vote casted through Postal Ballot Form shall be treated as invalid.
5. A member may request for duplicate Postal Ballot Form, if so required. Member may write to the Registrar and Transfer Agent, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., 506 to 508, 5<sup>th</sup> Floor, Amarnath Business Centre, Nr. St. Xavier's College Corner, Off. C. G. Road, Navrangpura, Ahmedabad-380 009, Email: [ahmedabad@linkintime.co.in](mailto:ahmedabad@linkintime.co.in). However, the duly completed duplicate Postal Ballot Form should reach the scrutinizer not later than the date and time specified at serial no. 4 above.
6. Any query or grievances in relation to voting by Postal Ballot may be addressed to Ms. Alpa Ramani, Company Executive, JMC Projects (India) Limited at Corporate Office i.e. 6<sup>th</sup> Floor, Kalpataru Synergy, Opp. Grand Hyatt, Santacruz (East), Mumbai-400 055 or can be forwarded at email: [alpa.ramani@jmcprojects.com](mailto:alpa.ramani@jmcprojects.com)
7. The Results of Postal Ballot will be announced on or before 05.00 p.m. IST on Thursday, September 20, 2018 at the Corporate Office of the Company and also be hosted on website of the Company i.e. [www.jmcprojects.com](http://www.jmcprojects.com) and on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). The Results will also be communicated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the Equity Shares of the Company are listed.

For JMC Projects (India) Limited

Sd/-

Samir Raval

Company Secretary

Place: Mumbai

Date : August 17, 2018



## જેએમસી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

(કલ્પતરૂ ગ્રુપ કંપની)

CIN : L45200GJ1986PLC008717

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: એ - ૧૦૪, શપથ ૪, કણ્ણવતી ક્લબ સામે, એસ.જી. રોડ, અમદાવાદ ૩૮૦૦૧૫.

ટેલિ: ૦૭૯ ૩૦૦૧ ૧૫૦૦, ફેક્સ: ૦૭૯ ૩૦૦૧ ૧૭૦૦, ઇ-મેઇલ: [cs@jmcprojects.com](mailto:cs@jmcprojects.com)

વેબસાઇટ: [www.jmcprojects.com](http://www.jmcprojects.com)

### પોસ્ટલ બેલટ નોટિસ

કંપનીના ધારા, ૨૦૧૩ ની કલમો ૧૦૮ અને ૧૧૦ ની સાથે કંપનીના (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમો ૨૦ અને ૨૨ તેમજ સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૪ તેમજ તેમાં કરાયેલા કોઇપણ કાયદાકીય ફેરફારો અથવા સુધારાઓને સાથે વંચાણમાં લેતાં આ સાથે કંપનીના સભ્યોને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની તારીખ ૦૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ ની નોટિસમાં નિર્દિષ્ટ કરવામાં આવેલ વ્યવસાયને સંબંધિત ઠરાવ દ્વારા તેના સભ્યોની પોસ્ટલ બેલટ (જેમાં ઇ-વોટિંગ પણ સામેલ છે) દ્વારા કંપની મંજૂર કરવા માંગે છે. આ સાથે સભ્યોને સૂચિત કરવામાં આવે છે કે :

૧. કંપનીએ તારીખ ૧૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ જે શેરોના ભરપાઇ થયેલ મુલ્યની ગણતરી અને સભ્યોનાં મતદાન હક્કો નક્કી કરવાની કટ-ઓફ પણ છે જેમાં રોજ કંપનીના રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ / નેશનલ સિક્યોરીટી ડિપોઝીટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) નાં બેનિફિશીયલ ઓનર્સ/રેકોર્ડ્સમાં જે સભ્યોનાં નામ જોવા મળ્યાં હતાં તેમને પોસ્ટલ બેલટ નોટિસની સાથે સાથે પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ અને સ્વ સરનામાં વાળા પોસ્ટલ પ્રીપેડ બિલનેશ રીપ્લાય એન્વેલોપની રવાનગી તારીખ ૧૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ નાં રોજ પુર્ણ કરી છે. જણાવેલ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ [www.jmcprojects.com](http://www.jmcprojects.com) અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. જે સભ્યો જણાવેલ કટ-ઓફ તારીખનાં દિવસે સભ્ય ન હતાં તેમણે આ નોટિસને ફક્ત જાણકારીનાં હેતુસર લેવી.
૨. કંપનીના ધારા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ અને કંપનીના (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને ઇ-વોટિંગ સુવિધા પુરી પાડવા માટે પુશ છે. કંપનીએ સીડીએસએલની ઇ-વોટિંગ સુવિધા પુરી પાડવા માટે નિમણૂક કરી છે અને શ્રી ધર્મેશ જવેરી (ડી.એમ. જવેરી એન્ડ કંપનીનાં પ્રોપ), પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરીની પોસ્ટલ બેલટ પ્રક્રિયાનું ચોગ્ય અને પારદર્શક પદ્ધતિથી સંચાલન કરવા માટે સ્કુટીનાઇઝર તરીકે નિમણૂક કરી છે.
૩. સભ્યો તેમનાં મતદાન હક્કોનો ફીઝીકલ બેલટ અથવા ઇ-વોટિંગ દ્વારા ઉપયોગ કરી શકે છે. ઇ-વોટિંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા પોસ્ટલ બેલટ નોટિસમાં આપેલ છે. પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ અને ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન તારીખ ૨૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ ના રોજ (સવારે ૯.૦૦ વાગે) શરૂ થશે અને તારીખ ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ ના રોજ (સાંજે ૫.૦૦ વાગે) સમાપ્ત થશે. સભ્યોને ફક્ત આ ગાળા દરમિયાન તેમનાં મતો આપવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. ત્યારબાદ મતદાન માટે સીડીએસએલ મારફત ઇ-વોટિંગ મોડલ બિન-કાર્યક્ષમ કરવામાં આવશે અને જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી સભ્યોને મત આપવાની પરવાનગી મળશે નહીં. ઇ-વોટિંગ સંબંધિત કોઇપણ પ્રશ્નો કે સમસ્યાઓ માટે સભ્યો [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર ઉપલબ્ધ ફીકવન્ટલી આસ્ટડ ક્વેશ્ચન્સ (એફએક્વુ) ની મદદ લઇ શકે છે. સભ્યો શ્રી રાકેશ દલવી, સીડીએસએલનાં મેનેજર, એ વિંગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચ્યુરેક્સ, મફતલાલ મીલ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩, ઇ-મેઇલ [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com), ટેલી: ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ નો પણ સંપર્ક કરી શકે છે.
૪. સંપૂર્ણપણે ભરેલ પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ સ્કુટીનાઇઝર પાસે તારીખ ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ નાં રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધીમાં પહોંચવા જોઇએ. જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી મળેલ પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ સભ્ય પાસેથી કોઇ જવાબ મળ્યો નથી તે રીત ગણવામાં આવશે. સભ્યો ફક્ત એક જ રીતથી મતદાન પસંદ કરી શકે છે એટલેકે ફીઝીકલ પોસ્ટલ બેલટ અથવા ઇ-વોટિંગ. સભ્યએ ઇ-વોટિંગ અને ફીઝીકલ પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ બંને રીતે મત આપ્યા હશે તો ઇ-વોટિંગ દ્વારા અપાયેલ મતને ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે અને ફીઝીકલ પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ દ્વારા અપાયેલ મતને અમાન્ય ગણવામાં આવશે.
૫. જો જરૂર જણાય તો સભ્યો ડુબીકેટ પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ માટે અરજ કરી શકે છે. સભ્યો રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ, મે. લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રા. લિ. ૫૦૬ થી ૫૦૮, પાંચમો માળ, અમરનાથ બિલ્ડિંગ સેન્ટર, સેન્ટ ઝેવિયર્સ કોલેજ કોર્નર, સીજી રોડ પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ- ૩૮૦૦૦૯, ઇમેઇલ [ahmedabad@linkintime.co.in](mailto:ahmedabad@linkintime.co.in) ને લખી શકે છે. સંપૂર્ણપણે ભરેલ ડુબીકેટ પોસ્ટલ બેલટ ફોર્મ સ્કુટીનાઇઝર પાસે ઉપર જણાવેલ અનુક્રમાંક ૪ માં દર્શાવેલ તારીખ અને સમય સુધીમાં પહોંચવા જોઇએ.
૬. પોસ્ટલ બેલટ દ્વારા મતદાનને સંબંધિત કોઇપણ પ્રશ્ન કે ફરિયાદ માટે કુ. અલ્પા રામાની, કોર્પોરેટ ઓફિસિયલ, જેએમસી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડનો કોર્પોરેટ ઓફિસ એટલે કે છક્કો માળ, કલ્પતરૂ સીનલ્હ, ગ્રાન્ડ હયાટ સામે, સાન્તાક્રુઝ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦ ૦૫૫ નો સંપર્ક કરી શકે છે અથવા ઇમેઇલ : [alpa.ramani@jmcprojects.com](mailto:alpa.ramani@jmcprojects.com) પર મેઇલ મોકલી શકે છે.
૭. પોસ્ટલ બેલટનાં પરિણામો તારીખ ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ ને ગુરુવારના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે કે તે પહેલા કંપનીની કોર્પોરેટ ઓફિસે જાહેર કરવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઇટ [www.jmcprojects.com](http://www.jmcprojects.com) અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ઉપર પણ મુકવામાં આવશે. પરીણામો બીએસઇ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડમાં પણ જણાવવામાં આવશે જ્યાં કંપનીનાં ઇકવિટી શેરો લિસ્ટેડ છે.

જેએમસી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ વતી

સહી/-

સ્થળ: મુંબઇ

સમીર રાવલ

તારીખ: ૧૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮

કંપની સેક્રેટરી